平成２7 年７月３日
 １年次保護者 各位

                          福島県立いわき総合高等学校
                            校   長 吉田 豊彦
                            １年次主任 瀬谷 貢一

夏季課外の実施について

 梅雨の候、保護者の皆様には益々御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日ごろの本校
の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。
６月から平常課外が始まりました。進学に向けて意識を高めている生徒、基礎学力を高めよ

うとする生徒が意欲的に課外授業に参加しています。その中には部活動と両立しながら努力し
ている生徒もおり、御家庭でも文武両道を励ましてくださっていることが推察されますので、
この意欲を次の学期へ繋げるべく夏季休業中の課外授業を実施いたします。
三教科の集中的な課外は、学習の習慣をつけ基礎学力を定着させるためのいい機会です。受

講を希望する生徒は、部活動や休業中の予定を調整の上、クラス担任までお申し込み下さいま
すようお願い申し上げます。

記

  １ 目   的  基礎学力を強化・向上させるため

  ２ 実施科目        英語 数学 国語

  ３ 対   象  進学希望者・強化したい教科がある者

  ４ 実施日    7 月 21 日（火）・22 日（水）・23 日（木）・27 日（月）～31 日（金）
         の 8 日間

  ５ 時 間 割  英語  8:30～9:30   （60 分）
           数学  9:40～10:40  （60 分）
           国語  10:50～11:50 （60 分）

    6 受 講 料   無料

  ７ 申込締切日    7 月１0 日（金）

  8 そ の 他    場所については後日連絡します

 キ  リ  ト  リ  線

      申  込  書  平成２７年  月  日

  福島県立いわき総合高等学校
    校長  吉 田 豊 彦  様

                  １年次  組   番 生徒氏名

                          保護者氏名                           印

   受 講 科 目 ［○で囲んで下さい］

英語    数学    国語

                    計   科目を受講します。